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Titre

109, rue des Soupirs. Fantdmes a
domicile

Desbleus au cartable

C'est moi qui décide!

Capitaine Rosalie

Lescollégiens

Les Croques, Vol. 1. Tuer letemps
Dix minutes en mode panique

Du haut de mon cerisier
Elin lacharmeuse de bétes, Vol. 1

Eliott et la bibliotheque fabuleuse

Entre neige et loup
Je ne suis pas ton esclave !

Je ne suis pas un héros

Ma meére sécrit avec une petite
étoile

Lanouvelle

Nulle en maths

Perdus en mer

Lapetite faiseuse delivres :
ascendance of a bookworm, Vol. 1

Sacrées sorcieres

Salomé et les femmes de parole,
Vol. 1. Trouver saplace

© 2020 Electre

Auteur

Mr Tan (1981-....)

Zircher, Muriel (1971-
)

Godel, Roland (1958-
)

Fombelle, Timothée de
(1973-....)

Gutman, Colas (1972-
)
azé, Léa(1990-....)

Tixier, Jean-Christophe
(1967-....)

Peretti, Paola (1986-....)

Uehashi, Nahoko
(1962-....)

Nolot, Pascaline (1983-
)

Domergue, Agnés
Godel, Roland (1958-
)

Adriansen, Sophie
(1982-....)

Kochka (1964-....)

O'Donnell, Cassandra

Somers, Nathalie
(1966-....)

Ytak, Cathy (1962-....)
Kazuki, Miya

Bagieu, Pénélope
(1982-...))

Charles, Nathalie
(1964-....)

Lycée général et technologique

Editeur

Casterman

Didier Jeunesse
Oskar éditeur
Gallimard-Jeunesse
Ecole desloisirs

Ed. dela Gouttiére
Syros jeunesse

Gallimard-Jeunesse
Pika

Rageot

Jungle
Oskar éditeur

Fleurus
Thierry Magnier

Flammarion-Jeunesse
Bayard Jeunesse

Syros jeunesse
Ototo

Gallimard

Rageot

Date

04/09/2019

18/03/2020

13/06/2019

04/10/2018

28/08/2019

07/09/2018
09/01/2020

07/03/2019
23/01/2019

24/04/2019

16/10/2019
22/02/2018

12/04/2019

03/04/2019

06/03/2019
25/09/2019

06/02/2020
14/02/2020

29/01/2020

09/05/2019

ISBN

978-2-203-16850-3

978-2-278-09835-4

979-10-214-0684-1

978-2-07-510769-3

978-2-211-30216-6

979-10-92111-79-8
978-2-7485-2684-4

978-2-07-510694-8
978-2-8116-4091-0

978-2-7002-5940-7

978-2-8222-2687-5
979-10-214-0606-3

978-2-215-16751-8

979-10-352-0242-2

978-2-08-147776-6
979-10-363-1276-2

978-2-7485-2674-5
978-2-37717-254-2

978-2-07-512693-9

978-2-7002-7365-6
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Ean

9782203168503

9782278098354

9791021406841

9782075107693

9782211302166

9791092111798
9782748526844

9782075106948
9782811640910

9782700259407

9782822226875
9791021406063

9782215167518

9791035202422

9782081477766
9791036312762

9782748526745
9782377172542

9782075126939

9782700273656

Qté Remise

1 9,00%
1 9,00%
1 9,00%
1 9,00%
1 9,00%
1 9,00%
1 9,00%
1 9,00%
1 9,00%
1 9,00%
1 9,00%
1 9,00%
1 9,00%
1 9,00%
1 9,00%
1 9,00%
1 9,00%
1 9,00%
1 9,00%
1 9,00%

Prix
unitaire
9,92 EUR
11,74 EUR
7,23 EUR
11,74 EUR
11,38 EUR

12,47 EUR
6,32 EUR

11,38 EUR
7,46 EUR

11,74 EUR

13,60 EUR
7,23 EUR

11,74 EUR
3,55 EUR

7,74 EUR
10,83 EUR

3,19 EUR
6,36 EUR

21,75 EUR

11,74 EUR

02/06/2020

Prix TTC

9,92 EUR
11,74 EUR
7,23 EUR
11,74 EUR
11,38 EUR

12,47 EUR
6,32 EUR

11,38 EUR
7,46 EUR

11,74 EUR

13,60 EUR
7,23 EUR

11,74 EUR
3,55 EUR

7,74 EUR
10,83 EUR

3,19 EUR
6,36 EUR

21,75 EUR

11,74 EUR
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Titre Auteur Editeur Date ISBN Ean Qté Remise Prix PrixTTC
unitaire

Si on chantait ! Pocket jeunesse 20/02/2020 978-2-266-29420-1 9782266294201 1 9,00% 7,23 EUR 7,23EUR & (B

Stig & Tilde, Val. 1. L'lle du disparu Radigues, Max de Ed. Sarbacane 04/04/2018 978-2-37731-049-4 9782377310494 1 9,00% 1229 EUR 12,29EUR &
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